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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 2 do SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktdrego
przedmiotem jest Wykonanie remontu drég kotowania DK Al i DK B.

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje ze w
Ww. postgpowaniu wptynety pytania dotyczace treéci SIWZ. W zwigzku z powyziszym,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W kosztorysie branzy elektrycznej etap |I, udostepnionym przez zamawiajacego brakuje
pozycji dotyczacych montazu podstaw zagtebionych. Prosimy o uzupetnienie kosztorysu.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Przedmiar jest wytgcznie dokumentem pomocniczym, nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz
podstaw wraz z ich zadeklowaniem.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze w skiad oferowanego zadania wchodzi montaiz kompletnych
znakow pionowych podswietlanych, bo z kosztoryséw wynika, ze chodzi jedynie o montaz
fundamentéw pod te znaki.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Nalezy dostarczyé i zamontowaé projektowane znaki w komplecie.
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Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek wiedzy i doéwiadczenia jezeli Wykonawca
wykaze sie w jednym zadaniu wykonaniem wymaganej nawierzchni o powierzchni ponad
40 000m*?, w tym wykonaniem tej ze roboty na terenie czynnego portu lotniczego?.
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy pozostawia zapisy w zakresie pytania bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do ukfadania nawierzchni betonowej uktadarkg o szerokosci 5m,
przy zatozeniu zachowania wymaganych parametrow geometrycznych oraz otrzymaniu
uktadu szczelin, pozwalajacego prawidtowo pracowaé nawierzchni. Uktadarka bedzie
wyposazona w automatyczne urzadzenie do sterowania stolem w ptaszczyinie pionowej i
poziomej, wyposazong w urzadzenia do wwibrowywania dybli, zesp6t wibratorow wgtebnych
do zageszczania mieszanki betonowej, mechaniczne urzadzenie do zagtadzania powierzchni
rozécielonej mieszanki betonowej, urzadzenie do skrapiania mieszanki betonowej srodkiem
pielegnacyjnym i urzgdzeniem do wykonywania uszorstnienia powierzchni mieszanki.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie ukfadarki o szerokosci 5m.

Pytanie nr 5:

Jezeli Zamawiajacy dopusci uktadanie maszyna o szerokosci 5m, to prosimy o zmniejszenie
wymogu, co do min. wydajnosci wezta betoniarskiego wynoszacego 80m3/h i zmniejszenie
go do 65m3/h.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie uktadarki o szerokosci 5m oraz nie wyraza
zgody na zmniejszenie wymogu, co do min. wydajnosci wezta betoniarskiego wynoszacego
80m3/h.

Pytanie nr 6:
Dotyczy odcinka probnego z nawierzchni betonowej:

a) Szczegdfowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia okresla w pkt. 17.7 wielkos¢ odcinka

probnego na 300m2;

b) STWIORB D.05.03.04 w pkt. 5.2.2 okresla wielko$¢ odcinka prébnego na min. 500m?2
Prosimy zatem o wskazanie wiasciwej wymaganej powierzchni odcinka prébnego;
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga wykonania odcinka probnego wielkosci 300m2.

Pytanienr 7:

Dotyczy odcinka probnego z nawierzchni betonowej:

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy oczekuje wykonania odcinka probnego ,na plycie
postojowej przed hangarem XIl, w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego” pkt. 17.7
SzOPZ, a zatem poza miejscem docelowego wbudowania, prosimy o wskazanie sposobu
przygotowania podtoza przed wykonaniem odcinka probnego;
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Odcinek prébny zostanie przygotowany na czesci istniejacej ptyty przedhangarowej, przed
utozeniem odcinka probnego nalezy wyburzy¢ istniejacy fragment ptyty. Konstrukcja ptyty
jest identyczna jak rozbieranych drég kotowania.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi udzielone w niniejszym pismie stajg sie integralng
czescig SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub e-
mail: w.moszczynska@modlinairport.pl.
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